

鄂托克旗保障性住房和房产交易中心2025年热源厂维修项目中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂托克旗分中心受鄂托克旗保障性住房和房产交易中心委托，采用公开招标进行采购2025年热源厂维修项目（项目编码：ESZCEQ-G-H-250063）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（2025年热源厂维修项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市锦隆建筑安装有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 5,652,464.70 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02059900其他机械设备	4、5号炉排片	1.类型：炉排片拆装、更换 2.参数：40mm加硅5，每台炉52310片，更换35000片 3.材质：HTSi5	宏运	辽宁瓦房店宏运铸造厂有限公司	辽宁瓦房店	196,000.00	2.00	台	392,000.00
1-2	A02059900其他机械设备	左边横梁	"1.类型：左边横梁更换 2.参数：1320mm 3.材质：Q235B/HT150"	宏运	辽宁瓦房店宏运铸造厂有限公司	辽宁瓦房店	300.00	150.00	根	45,000.00
1-3	A02059900其他机械设备	右边横梁	"1.类型：右边横梁更换 2.参数：1320mm 3.材质Q235B/HT150"	宏运	辽宁瓦房店宏运铸造厂有限公司	辽宁瓦房店	300.00	150.00	根	45,000.00
1-4	A02059900其他机械设备	中横梁	"1.类型：中横梁更换 2.参数：1030mm 3.材质Q235B/HT150"	宏运	辽宁瓦房店宏运铸造厂有限公司	辽宁瓦房店	300.00	500.00	根	150,000.00
1-5	A02059900其他机械设备	开口销子	"1.类型：开口销子更换 2.参数：φ8 3..材质：Q235B"	宏运	辽宁瓦房店宏运铸造厂有限公司	辽宁瓦房店	4.00	560.00	根	2,240.00
1-6	A02059900其他机械设备	半圆头螺栓	"1.类型：半圆头螺栓更换 2.参数：M16 3.材质：45#钢"	宏运	辽宁瓦房店宏运铸造厂有限公司	辽宁瓦房店	15.00	4512.00	根	67,680.00
1-7	A02059900其他机械设备	垫片	"1.类型:垫片更换 2.参数：M16 3.材质：Q235B"	宏运	辽宁瓦房店宏运铸造厂有限公司	辽宁瓦房店	2.50	4512.00	个	11,280.00
1-8	A02059900其他机械设备	方管	"1.类型:方管更换 2.参数：20*25*4MM 3.材质：Q235B"	宏运	辽宁瓦房店宏运铸造厂有限公司	辽宁瓦房店	5.00	4512.00	个	22,560.00
1-9	A02059900其他机械设备	炉排左边片	"1.类型:炉排左边片更换 2参数：TBG100XH-2-7A 3.材质：Q235B/HT150"	宏运	辽宁瓦房店宏运铸造厂有限公司	辽宁瓦房店	104.00	200.00	片	20,800.00
1-10	A02059900其他机械设备	炉排主动链轨道	"1.类型：炉排主动链轨道更换 2.材质：铸钢"	宏运	辽宁瓦房店宏运铸造厂有限公司	辽宁瓦房店	275.00	20.00	m	5,500.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-11	A02059900 其他机械设备	炉排主动链块	"1.类型:炉排主动链块更换 2.参数: WYJ-791 铸钢 3.满足施工要求"	宏运	辽宁瓦房店宏运铸造厂有限公司	辽宁瓦房店	60.00	200.00	块	12,000.00
1-12	A02059900 其他机械设备	4、5锅炉中、下级省煤器	"1.类型: 中、下级省煤器更换 2.参数: 省煤器管Φ38*3.5, 共81.4t +连接管φ60*4管共 7.05t 3.材质: 3087、20# 4.满足施工要求"	振华	内蒙古振华锅炉厂有限公司	包头	426,000.00	4.00	台	1,704,000.00
1-13	A02059900 其他机械设备	省煤器进口阀门	"1.类型:进水阀门更换 2.型号:法兰蝶阀DN400,25kg 3.满足施工要求"	宇工阀门	宇工阀门有限公司	中国	13,450.00	2.00	个	26,900.00
1-14	A02059900 其他机械设备	4号炉前拱	"1.类型: 4号炉前拱部分修复 2.参数: 耐火钢筋混凝土 3.含拆除、支模、浇筑、养护"	内蒙古易众鑫	内蒙古易众鑫实业有限公司	内蒙古	25,700.00	3.00	m3	77,100.00
1-15	A02059900 其他机械设备	5号炉前拱	"1.类型: 5号炉前拱部分修复 2.耐火钢筋混凝土 3.含拆除、支模、浇筑、养护 "	内蒙古易众鑫	内蒙古易众鑫 内蒙古易众鑫实业有限公司	内蒙古	25,700.00	3.00	m3	77,100.00
1-16	A02059900 其他机械设备	4、5号炉分层給煤布煤筛板	"1.类型:4、5号炉分层給煤布煤筛板更换 2.型号:Y100L2-4 3.参数: 长9.6m 4.满足施工要求"	宏思金属	宏思金属制品有限公司	内蒙古	35,000.00	2.00	台	70,000.00
1-17	A02059900 其他机械设备	4、5号炉炉排减速机轴承	"1.类型:4、5号炉炉排减速机电机轴承维修 2.参数: 110t锅炉减速机电机 3.型号: 6312 "	上海德东	上海德东电机厂	上海	145.00	4.00	盘	580.00
1-18	A02059900 其他机械设备	4、5号炉炉排减速机轴承	"1.类型:4、5号炉炉排减速机轴承更换 2.参数: 110t锅炉减速机 3.型号: Z2236 4.满足施工要求"	思源科技	西安交大思源科技股份有限公司	西安	2,350.00	4.00	盘	9,400.00
1-19	A02059900 其他机械设备	4、5号炉炉排减速机此轮油	"1.类型:4、5号炉炉排减速齿轮油更换 2.参数: 110t锅炉减速机 3.型号: L-CKC 150 4.满足施工要求"	威速	兰州长城润滑油有限公司	兰州	20.00	800.00	L	16,000.00
1-20	A02059900 其他机械设备	4号炉炉排减速机联轴器	"1.类型:4号炉炉排联轴器更换 2.参数: 110t锅炉减速机联轴器 3.型号: ZJ80W传距70000N.m 4.满足施工要求"	思源科技	西安交大思源科技股份有限公司	西安	8,000.00	1.00	套	8,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-21	A02059900其他机械设备	5号炉进出口阀门	"1.类型:5号炉进出口阀门更换 2.参数:DN400-16-Q367F 3.满足施工要求" "1.类型:5号炉进出口阀门更换 2.参数:DN400-16-Q367F 3.满足施工要求"	凯宏阀门有	浙江凯宏阀门有限公司	浙江	19,000.00	2.00	个	38,000.00
1-22	A02059900其他机械设备	4、5号炉排污阀门	"1.类型:4、5号炉排污阀门更换 2.参数:DN50手动、球阀、1.6Mpa 3.材质: 铸钢 " "1.类型:4、5号炉排污阀门更换 2.参数:DN50手动、球阀、1.6Mpa 3.材质: 铸钢 "	凯宏阀门有	浙江凯宏阀门有限公司	浙江	350.00	30.00	个	10,500.00
1-23	A02059900其他机械设备	4、5号炉空预器机械清管	"1.类型: 4、5号炉空预器机械清管 2.参数: 110T锅炉配套空预器长3m、宽3m、高7m; 3.满足施工要求"	锦隆	鄂尔多斯市锦隆建筑安装有限责任公司	鄂尔多斯市	35,000.00	2.00	台	70,000.00
1-24	A02059900其他机械设备	4、5号炉鼓风机联轴器换机油	"1.类型:4、5号炉鼓风机联轴器换机油 2.型号:46号, 每台40L 3.满足施工要求"	昆仑石油	中国石油昆仑润滑油有限公司	中国	800.00	2.00	台	1,600.00
1-25	A02059900其他机械设备	4、5号炉鼓风机动平衡	"1.类型:4、5号炉鼓风机动做平衡 2.型号G4-73-NO-16D 185kw 3.满足施工要求"	宁波风机	中国宁波风机有限公司	宁波	6,500.00	2.00	台	13,000.00
1-26	A02059900其他机械设备	450KW循环泵头联轴器	"1.类型: 450KW循环泵头联轴器更换 2.参数: KP29-14201-DVA069 3.满足施工要求"	格兰富	格兰富（中国）有限公司	丹麦	35,000.00	2.00	台	70,000.00
1-27	A02059900其他机械设备	450KW循环泵支架更换	"1.类型: 450KW循环泵支架更换 2.材质: Q355B 3.参数:H型钢250*250*9*14 24米 .满足施工要求"	万腾4	乌海市包钢万腾有限责任公司	乌海	3,500.00	2.00	台	7,000.00
1-28	A02059900其他机械设备	450KW循环泵底座混凝土	"1.类型: 450KW循环泵泵底座混凝土 2.参数: C35 6m3 3.拆除、支模、浇筑、养护 4.满足施工要求"	锦隆	鄂尔多斯市锦隆建筑安装有限责任公司	鄂尔多斯市	4,800.00	2.00	台	9,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-29	A02059900 其他机械设备	450KW 循环泵 机械密封	"1.类型:循环泵动机械密封更换 2.型号:KP29-14201-DV A069-450KW 3.满足施工要求"	格兰富	格兰富（中国）有限公司	丹麦	26,000.00	2.00	台	52,000.00
1-30	A02059900 其他机械设备	循环泵头、联轴器弹垫	"1.类型:循环泵头、联轴器柱销更换 2.型号:KP29-14201-DV A069 3.配套格兰富水泵450KW 4.满足施工要求"	格兰富	格兰富（中国）有限公司	丹麦	1,250.00	4.00	套	5,000.00
1-31	A02059900 其他机械设备	循环泵机密封	"1.类型:110KW循环泵机密封更换 2.型号:KP29-12131-DV A069-110KW 3.配套格兰富水泵110KW 4.满足施工要求"	格兰富	格兰富（中国）有限公司	丹麦	16,000.00	2.00	台	32,000.00
1-32	A02059900 其他机械设备	循环泵进出口阀门	"1.类型:循环泵进出口阀门更换 2.型号:蝶阀, 16kg 3.参数:DN250 铸钢手动"	凯宏阀门有	浙江凯宏阀门有限公司	浙江	3,000.00	2.00	个	6,000.00
1-33	A02059900 其他机械设备	循环泵进出口阀门	"1.类型:循环泵进口阀门更换 2.型号:蝶阀,16kg 铸钢手动 3.参数有:DN300"	凯宏阀门有	浙江凯宏阀门有限公司	浙江	5,500.00	2.00	个	11,000.00
1-34	A02059900 其他机械设备	循环泵进出口阀门	"1.类型:循环泵出口阀门更换 2.型号: 法兰蝶阀,2.5MPa, 铸钢手动 3.参数:DN500,"	凯宏阀门有	浙江凯宏阀门有限公司	浙江	21,500.00	2.00	个	43,000.00
1-35	A02059900 其他机械设备	循环泵进出口阀门	"1.类型:循环泵进出口阀门更换 2.型号: 焊接球阀Q367F, PN25 手动 3.参数:DN600"	上嘉	中国上嘉阀门集团有限公司	中国	24,000.00	2.00	个	48,000.00
1-36	A02059900 其他机械设备	管道过滤器滤网	"1.类型:管道过滤器滤网清理 2.型号:DN1200"	锦隆	鄂尔多斯市锦隆建筑安装有限责任公司	鄂尔多斯市	6,000.00	3.00	台	18,000.00
1-37	A02059900 其他机械设备	循环主管出水阀门	1.类型:循环主管出水阀门更换 2.型号: D343H-16C, DN900, 手动 3.材质: 铸钢	宣达	中国宣达集团有限公司	中国	35,000.00	1.00	个	35,000.00
1-38	A02059900 其他机械设备	循环出水逆止阀	"1.类型:循环出水逆止阀更换 2.型号:DN600,16kg 手动 3.材质: 铸钢"	上嘉	中国上嘉阀门集团有限公司	中国	16,500.00	1.00	个	16,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-39	A02059900 其他机械设备	110KW 循环泵 软连接	"1.类型：110KW循环泵 波纹补偿器更换 2.参数：PN-16 DN350 3.材质：304不锈钢"	松心 机械	河北松心机 械设备有限公 司	河北	2,400.00	2.00	组	4,800.00
1-40	A02059900 其他机械设备	110KW 循环泵 管	无	万腾	乌海市包钢 万腾有限责 任公司	乌海	800.00	8.00	m	6,400.00
1-41	A02059900 其他机械设备	循环泵 管弯头	"1.类型：循环泵管弯头拆 除、安装 2.参数：DN350,厚度12 mm 3.材质：Q235B "	河北欧 意	河北欧意环 保科技有限公 司	河北	1,200.00	2.00	个	2,400.00
1-42	A02059900 其他机械设备	斗提机	"1.类型：斗提机更换 2.型号：NE100 高30米 3.参数:1.5*0.8*30m， 斗提机使用高度33m 4.满足施工要求"	山西机 械设备	山西斗提机 机械设备有 限公司	山西	400,000.00	1.00	台	400,000.00
1-43	A02059900 其他机械设备	斗提机 煤仓	"1.类型：斗提机煤仓维修 (焊接) 2.参数：钢板75m²，6m 厚 3.材质：Q235B煤篦子使用 25#螺纹钢112.5m"	万腾	乌海市包钢 万腾有限责 任公司	乌海	37,000.00	1.00	台	37,000.00
1-44	A02059900 其他机械设备	矿链出 渣机滚 轮尼龙 套	"1.类型：矿链出渣机滚轮 尼龙套更换 2.参数：30×54×L653. 材质：尼龙"	腾达 铸钢	盖州市腾达 铸钢有限公 司	盖州市	35.00	200.00	个	7,000.00
1-45	A02059900 其他机械设备	矿链出 渣机更 换滚轮 尼龙套 瓦座	"1.类型：矿链出渣机滚轮 瓦座更换 2.参数：L65 3.材质：铸 铁"	腾达 铸钢	盖州市腾达 铸钢有限公 司	盖州市	120.00	200.00	个	24,000.00
1-46	A02059900 其他机械设备	矿链出 渣机轴 承滚子	"1.类型:矿链出渣机轴承 滚子更换 2.型号:1050MM 3.材质 ： 铸钢"	腾达 铸钢	盖州市腾达 铸钢有限公 司	盖州市	500.00	15.00	根	7,500.00
1-47	A02059900 其他机械设备	矿链出 渣机尼 龙套滚 子	"1.类型:矿链出渣机尼龙 套更换 2.型号:1050MM 33.材质 ： 尼龙"	腾达 铸钢	盖州市腾达 铸钢有限公 司	盖州市	400.00	100.00	根	40,000.00
1-48	A02059900 其他机械设备	矿链出 渣机链 排	"1.类型:矿链出渣机链排 更换 2.型号:1010型 3.满足施 工要求"	腾达 铸钢	盖州市腾达 铸钢有限公 司	盖州市	480.00	100.00	片	48,000.00
1-49	A02059900 其他机械设备	矿链出 渣机链 排销	"1.类型：矿链出渣机排销 更换 2.参数：L300×φ28 3.满 足施工要求"	腾达 铸钢	盖州市腾达 铸钢有限公 司	盖州市	90.00	100.00	根	9,000.00
1-50	A02059900 其他机械设备	矿链出 渣机减 速机机 油	1.类型：矿链出渣机减速 机机油更换 2.参数；L- CKC-220	威速	兰州长城润 滑油有限公 司	兰州	800.00	2.00	项	1,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-51	A02059900 其他机械设备	矿链出渣机头铜瓦架	"1.类型:矿链出渣机头维修保养，更换铜瓦架 2.型号:φ100详细做法:机头维修保养，拆除更换铜瓦架4个、矿链2.参数41.5*1.21 3.满足施工要求"	腾达铸钢	盖州市腾达铸钢有限公司	盖州市	3,500.00	4.00	个	14,000.00
1-52	A02059900 其他机械设备	矿链出渣机尾轮	"1.类型:矿链出渣机尾轮更换 2.型号:L150 2.参数: 41.5*1.21 3.满足施工要求"	腾达铸钢	盖州市腾达铸钢有限公司	盖州市	4,600.00	1.00	台	4,600.00
1-53	A02059900 其他机械设备	铸石板	"1.类型: 铸石板及铺设 2.参数: 400*280 3.满足施工要求"	犀盾耐磨材料	山东犀盾耐磨材料有限公司	山东	850.00	20.00	m2	17,000.00
1-54	A02059900 其他机械设备	矿链出渣机槽	"1.类型: 矿链出渣机槽修补 2.参数: 10MM钢板 3.满足施工要求"	腾达铸钢	盖州市腾达铸钢有限公司	盖州市	1,100.00	5.00	m2	5,500.00
1-55	A02059900 其他机械设备	冲渣管DN80	"1.类型:冲渣管更换 2.参数:DN80 3.含拆除管道 4.满足施工要求"	丰誉不锈钢	呼和浩特市丰誉不锈钢有限公司	呼和浩特	105.00	60.00	m	6,300.00
1-56	A02059900 其他机械设备	冲渣管DN65	"1.类型:冲渣管更换 2.参数:DN65 3.含拆除原有旧管道 4.满足施工要求"	丰誉不锈钢	呼和浩特市丰誉不锈钢有限公司	呼和浩特	85.50	100.00	m	8,550.00
1-57	A02059900 其他机械设备	阀门	"1.类型: 法兰蝶阀更换 2.参数: DN80, 16kg 3.含拆除原有阀门 4.满足施工要求"	天津友发	呼和浩特市丰誉不锈钢有限公司	天津	510.00	2.00	个	1,020.00
1-58	A02059900 其他机械设备	锅炉报检验收	"1.类型: 检验验收 2.参数: 2*110t/h 3.满足标准要求"	锦隆	鄂尔多斯市锦隆建筑安装有限责任公司	鄂尔多斯市	48,000.00	2.00	个	96,000.00
1-59	A02059900 其他机械设备	平板除雾器	"1.类型:平板除雾器更换 2.参数:φ=7.5米、200mm 3.材质: FRPP 4.特征: 含一层平板配套两层反冲洗，叶片间距30mm，叶片高度170mm，材质FRPP 高空作业24m 5.满足施工要求"	北山环保	河北北山环保科技有限公司	河北	68,000.00	1.00	套	68,000.00
1-60	A02059900 其他机械设备	平板除雾器清洗管路	"1.类型:除雾器清洗管路更换 2.管路3.参数φ90 3.材质: PP 4.满足施工要求"	北山环保	河北北山环保科技有限公司	河北	240.00	30.00	m	7,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-61	A02059900 其他机械设备	管束除雾器	"1.类型：管束除雾器维修，部分管束更换 2.参数：脱硫塔直径7.5米 3.参数：管束φ430*3000mm、H=3m、160根，管束上部堵塞变形，人工清理修正，更换管束45根"	北山环保	河北北山环保科技有限公司	河北	64,000.00	1.00	套	64,000.00
1-62	A02059900 其他机械设备	喷淋层	"1.类型:喷淋层检修 2.型号: φ219 玻璃钢+ si c 3.内容: 疏通、修补、4.20m高 4.满足施工要求"	河北欧意	河北欧意环保科技有限公司	河北	8,400.00	4.00	层	33,600.00
1-63	A02059900 其他机械设备	喷淋层喷嘴	"1.类型：喷淋层喷嘴更换 2.参数：DN65、材质 sic（碳化硅） 玻璃钢缠绕连接 3.高度20m处 4.满足施工要求"	百德陶瓷	山东百德陶瓷有限公司	山东	950.00	12.00	个	11,400.00
1-64	A02059900 其他机械设备	侧搅拌密封	1.类型：侧搅拌密封更换 2.型号XWO8-11-1 3.满足施工要求	通力机械	浙江通力机械设备有限公司	浙江	1,650.00	3.00	套	4,950.00
1-65	A02059900 其他机械设备	曝气风管219	"1.类型：曝气风管检修 2.参数：φ219*10mm 3.材质：PE 4.含拆除旧管 "	河北欧意	河北欧意环保科技有限公司	河北	220.00	40.00	m	8,800.00
1-66	A02059900 其他机械设备	曝气风管弯头219	"1.类型：曝气风管弯头更换 2.参数：φ219*10mm 3.材质：PE "	河北欧意	河北欧意环保科技有限公司	河北	289.00	10.00	个	2,890.00
1-67	A02059900 其他机械设备	法兰200	"1.类型：法兰安装 2.参数：DN200,铸钢 1.0Mpa"	河北欧意	河北欧意环保科技有限公司	河北	360.00	4.00	副	1,440.00
1-68	A02059900 其他机械设备	曝气风管150	"1.类型：曝气风管更换 2.参数：φ150*8mm 3.材质：PE"	河北欧意	河北欧意环保科技有限公司	河北	155.00	20.00	m	3,100.00
1-69	A02059900 其他机械设备	曝气风管弯头150	"1.类型：曝气风管弯头更换 2.参数：φ150*8mm 3.材质：PE"	河北欧意	河北欧意环保科技有限公司	河北	249.00	5.00	个	1,245.00
1-70	A02059900 其他机械设备	法兰150	"1.类型：法兰更换 2.参数：PN1.0 DN150 3.满足施工要求"	河北欧意	河北欧意环保科技有限公司	河北	273.00	2.00	副	546.00
1-71	A02059900 其他机械设备	地坑搅拌机密封	"1.类型:地坑搅拌机密封圈更换 2.型号:XLD5-35-2.2KW 3.满足施工要求"	煦泽机械	宁夏煦泽机械设备有限公司	宁夏	1,590.00	1.00	台	1,590.00
1-72	A02059900 其他机械设备	循环泵机封	"1.类型:循环泵机封更换 2.型号:200KW 3.满足施工要求"	灵谷泵业	宜兴灵谷塑料设备有限公司	宜兴	8,002.00	1.00	台	8,002.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规 格 型 号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-73	A02059900 其他机械设备	循环泵 机封	"1.类型:循环泵机封 2.型号:180KW 3.满足施工要求"	灵谷 泵业	宜兴灵谷塑 料设备有限公 司	宜兴	8,002.00	3.00	台	24,006.00
1-74	A02059900 其他机械设备	浆液泵 机封	"1.类型：浆液泵机封更换 2.参数：80UHB_ZK_B_4 0/50-11KW .满足施工要求"	灵谷 泵业	宜兴灵谷塑 料设备有限公 司	宜兴	2,200.00	1.00	台	2,200.00
1-75	A02059900 其他机械设备	1号石膏 排出泵 机封	"1.类型：1#石膏排出泵 机封更换 2.参数：65FDU-50-20/4 0-C3-15KW .满足施工要求"	易奇 威	江苏易奇威 泵业有限公司	江苏	2,520.00	1.00	台	2,520.00
1-76	A02059900 其他机械设备	2号石膏 排出泵 机封	"1.类型：2#石膏排出泵 机封更换 2.参数：65FDU-50-20/4 0-C3-15KW 满足施工要求"	易奇 威	江苏易奇威 泵业有限公司	江苏	2,520.00	1.00	台	2,520.00
1-77	A02059900 其他机械设备	地坑返 回泵联 轴器、 机封	"1.类型:地坑返回泵联轴 器、机封更换 2.型号:65FYUB-45-60/2 5-1000+500 .满足施工要求"	煦泽 机械	宁夏煦泽机 械设备有限公 司	宁夏	6,320.00	1.00	台	6,320.00
1-78	A02059900 其他机械设备	除雾器 清洗泵 机封	"1.类型:除雾器清洗泵机 封更换 2.型号:SWR150-200-37 3.满足施工要求"	凯泉	上海凯泉泵 业有限公司	上海	2,700.00	2.00	台	5,400.00
1-79	A02059900 其他机械设备	氧化风 机机油	"1.类型:氧化风机换齿轮 油及维护保养 2.型号:风机22KW,齿轮油 ：L-CKC 220 3.满足施工要求"	威速	兰州长城润 滑油有限公 司	兰州	2,554.00	2.00	台	5,108.00
1-80	A02059900 其他机械设备	氧化风 机密封 垫	1.类型:氧化风机密封垫更 换 2.型号 55KW 3.满足施工要求	战尔 风机	山东战尔风 机有限公司	山东	3,160.00	1.00	台	3,160.00
1-81	A02059900 其他机械设备	阀门	"1.类型:蝶阀更换 2.型号:PN1.6 DN80 3.含拆旧阀 4.满足施工要求"	天津 友发	天津有发阀 门有限公司	天津	710.00	4.00	个	2,840.00
1-82	A02059900 其他机械设备	阀门	"1.类型:蝶阀更换 2.型号:PN1.6 DN65 3.含拆旧阀 4.满足施工要求"	天津 友发	天津有发阀 门有限公司	天津	560.00	4.00	个	2,240.00
1-83	A02059900 其他机械设备	阀门	"1.类型:球阀更换 2.型号:PN1.6 DN80 3.含拆旧阀 4.满足施工要求"	天津 友发	天津有发阀 门有限公司	天津	1,050.00	4.00	个	4,200.00
1-84	A02059900 其他机械设备	阀门	"1.类型:球阀更换 2.型号:PN1.6 DN65 3.含拆旧阀 4.满足施工要求"	天津 友发	天津有发阀 门有限公司	天津	756.00	2.00	个	1,512.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-85	A02059900 其他机械设备	软接头(软管)	"1.类型：软连接 2.参数：DN80 3.满足施工要求"	丰大管道	河南丰大管道设备有限公司	河南	156.00	2.00	套	312.00
1-86	A02059900 其他机械设备	软接头(软管)	"1.类型：软连接更换 2.参数：DN150 3.满足施工要求"	丰大管道	河南丰大管道设备有限公司	河南	450.00	2.00	套	900.00
1-87	A02059900 其他机械设备	制浆罐搅拌机联轴器轴承	"1.类型：制浆罐搅拌机联轴器轴承更换 2.参数：XLD5-35-2.2KW 3.满足施工要求"	盛海环保	泊头市盛海环保机械设备有限公司	泊头市	590.00	1.00	台	590.00
1-88	A02059900 其他机械设备	储灰罐绞轮	"1.类型：储灰罐绞轮更换 2.参数：ZXWD5-5.5KW L5m 3.包括电机拆线、接线、绞轮调试"	盛海环保	泊头市盛海环保机械设备有限公司	泊头市	28,000.00	1.00	台	28,000.00
1-89	A02059900 其他机械设备	储灰罐卸料器	"1.类型：储灰罐卸料器更换 2.参数：Y90L-4-1.5KW 300*300 3.包括电机拆线、接线、调试"	盛海环保	泊头市盛海环保机械设备有限公司	泊头市	4,200.00	1.00	台	4,200.00
1-90	A02059900 其他机械设备	制浆系统管路	"1.类型：制浆系统管路更换 2.参数：φ90、 3.材质PPR"	河北欧意	河北欧意环保科技有限公司	河北	121.00	58.00	m	7,018.00
1-91	A02059900 其他机械设备	真空泵密封垫	"1.类型：真空泵密封垫更换 2.型号:22kw 3.满足施工要求"	科盛和	山东科盛和环保有限公司	山东	4,803.00	1.00	台	4,803.00
1-92	A02059900 其他机械设备	旋流器阀门	"1.类型:旋流器阀门更换 2.型号:DN50 16kg 3.含拆旧阀 4.满足施工要求"	科盛和	山东科盛和环保有限公司	山东	470.00	3.00	个	1,410.00
1-93	A02059900 其他机械设备	真空皮带机管路	"1.类型：真空皮带机管路更换 2.参数：DN50 6mm厚 60m 3.材质：PE 4.满足施工要求"	科盛和	山东科盛和环保有限公司	山东	4,200.00	1.00	项	4,200.00
1-94	A02059900 其他机械设备	滤布更换	"1.类型:真空皮带机滤布更换 2.参数：6平米 3.满足施工要求"	科盛和	山东科盛和环保有限公司	山东	5,500.00	1.00	条	5,500.00
1-95	A02059900 其他机械设备	虹吸罐密封垫	"1.类型：虹吸罐密封垫更换 2.参数：2m³ 3.满足施工要求"	科盛和	山东科盛和环保有限公司	山东	3,000.00	1.00	个	3,000.00
1-96	A02059900 其他机械设备	出灰机减速机齿轮油	"1.类型：出灰机减速机齿轮油更换 2.参数：YES-100 3.满足施工要求"	威速	兰州长城润滑油有限公司	兰州	1,665.00	5.00	台	8,325.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-97	A02059900 其他机械设备	出灰机机头齿轮	"1.类型：出灰机机头齿轮更换 2.参数：CL-70-310 110t锅炉除尘器出灰机机头齿轮 3.满足施工要求"	元氏铸件	石家庄元氏铸件厂有限公司	石家庄	850.00	4.00	台	3,400.00
1-98	A02059900 其他机械设备	出灰机减速机齿轮	"1.类型：出灰机减速机齿轮更换 2.参数：CL-55-140 "	兴牌	常州市兴牌减速机有限公司	常州	620.00	4.00	台	2,480.00
1-99	A02059900 其他机械设备	出灰机齿轮链条	"1.类型：出灰机齿轮链条更换 2.参数：单轨链条2-1500 3.满足施工要求"	元氏铸件	石家庄元氏铸件厂有限公司	石家庄	420.00	4.00	条	1,680.00
1-100	A02059900 其他机械设备	出灰机后尾轮	1.类型：出灰机后尾轮更换 2.型号：40分体后导轮 3.材质：铸铁	元氏铸件	石家庄元氏铸件厂有限公司	石家庄	480.00	4.00	个	1,920.00
1-101	A02059900 其他机械设备	出灰机轨道	"1.类型：出灰机轨道及安装 2.参数：YES-100-6, 10米 "	元氏铸件	石家庄元氏铸件厂有限公司	石家庄	600.00	4.00	组	2,400.00
1-102	A02059900 其他机械设备	出灰机轨道	"1.类型：出灰机轨道及安装 2.参数：YES-100-6, 40米 3.满足施工要求"	元氏铸件	石家庄元氏铸件厂有限公司	石家庄	2,400.00	1.00	组	2,400.00
1-103	A02059900 其他机械设备	湿渣器轴承瓦座	"1.类型：湿渣器轴承瓦座更换 2.参数：JSQ -50L 3.满足施工要求"	元氏铸件	石家庄元氏铸件厂有限公司	石家庄	3,000.00	1.00	台	3,000.00
1-104	A02059900 其他机械设备	空压机维护保养	"1.类型:空压机维护保养 2.型号:55KW 3.内外清理，更换空滤 T230*305 一个 油滤13145 一个 油分芯 280*210 一个 螺杆机专用油18升 2桶"	红五环	浙江红五环机械股份有限公司	浙江	3,100.00	2.00	台	6,200.00
1-105	A02059900 其他机械设备	冷干机检修保养	1.类型:冷干机检修保养 2: 型号ZD-13NF 3.0KW 3.≤1. OMpa 内外清理，更换13m³ 滤芯3个	临安正达	杭州临安正达机械设备有限公司	杭州	3,250.00	1.00	台	3,250.00
1-106	A02059900 其他机械设备	空压机维护保养	"1.类型:空压机维护保养 2.型号:75KW 3.内外清理，更换空滤 T230*370 一个，油滤13145 一个，油分芯 355*305 一个 螺杆机专用油18升 3桶"	临安正达	杭州临安正达机械设备有限公司	杭州	4,700.00	2.00	台	9,400.00
1-107	A02059900 其他机械设备	冷干机检修保养	1.类型:冷干机检修保养 2: 型号ZD-13NF 3.0KW 3.≤1. OMpa 内外清理，更换13m³ 滤芯3个	临安正达	杭州临安正达机械设备有限公司	杭州	3,250.00	2.00	台	6,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-108	A02059900 其他机械设备	锅炉软化水软化设备	1.类型：检修维护 2.参数:处理能力20m³/h 3.内容:树脂活性检查，滤网、阀门、管路、水箱、水泵清洗维修，电器检修	锦隆	鄂尔多斯市锦隆建筑安装有限责任公司	鄂尔多斯市	3,057.00	3.00	台	9,171.00
1-109	A02059900 其他机械设备	补充软化水树脂	1.类型：补充阳离子树脂 2.参数：001*7 3:旧树脂清除，新树脂补充	上纬	江苏上纬新材料有限公司	江苏	21,600.00	1.50	t	32,400.00
1-110	A02059900 其他机械设备	镀锌管	"名称：镀锌管及安装规格：DN80"	天津友发	天津有发阀门有限公司	天津	115.00	160.00	m	18,400.00
1-111	A02059900 其他机械设备	低压碳钢伴热管	名称：镀锌管做电伴热	泰州申亚	泰州市申亚电热带制造有限公司	泰州	51.00	200.00	m	10,200.00
1-112	A02059900 其他机械设备	管道绝热保温	"名称：镀锌管橡塑保温厚度：50mm"	奥利斯	杭州奥利斯保温材料有限公司	杭州	2,150.00	3.64	m3	7,826.00
1-113	A02059900 其他机械设备	防潮层、保护层	名称：铝箔保护层	奥利斯	杭州奥利斯保温材料有限公司	杭州	45.00	101.00	m2	4,545.00
1-114	A02059900 其他机械设备	管道支架	"名称：管道支架规格：4#角钢除锈刷防锈漆两遍"	万腾	乌海市包钢万腾有限责任公司	乌海	24.00	15.00	kg	360.00
1-115	A02059900 其他机械设备	4、5号炉鼓风电机检修保养	"1.类型：4、5号炉鼓风电机检修保养 2.参数：185KW 3.内容：电机外部及线圈清灰、轴承轴套清洗、添加润滑脂、接线端子清理紧固等"	包头爱科	包头爱科风机制造厂	包头	2,701.85	2.00	台	5,403.70
1-116	A02059900 其他机械设备	4、5号炉引风电机检修保养	"1.类型：4、5号炉引风电机检修保养 2.参数：720KW 3.内容：电机外部及线圈清灰、轴承轴套清洗、添加润滑脂脂、接线端子清理紧固等"	诸城开元	山东诸城开元节能科技有限公司	山东	2,760.51	2.00	台	5,521.02
1-117	A02059900 其他机械设备	110KW泵电机检修保养	"1.类型：110KW泵电机检修保养 2.参数：格兰福电机轴承 3.内容：电机外部及线圈清灰、轴承轴套清洗、添加润滑脂脂、接线端子清理紧固等"	上力	上海上力防爆电机有限公司	上海	2,790.53	2.00	台	5,581.06
1-118	A02059900 其他机械设备	450KW循环泵电机检修保养	"1.类型：450KW 循环泵电机检修保养 2.参数：格兰福电机轴承 3.内容：电机外部及线圈清灰、轴承轴套清洗、添加润滑脂脂、接线端子清理紧固等"	PACO	THREE PHASE INDUCTION MOTORCE	丹麦	2,790.53	2.00	台	5,581.06

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-119	A02059900 其他机械设备	矿链除渣机电机保养	"1.类型：矿链除渣机电机检修保养 2.型号：15KW 3.内容：电机外部及线圈清灰、轴承轴套清洗、添加润滑脂脂、接线端子清理紧固等"	亿华电机	山东亿华电机制造有限公司	山东	959.23	1.00	台	959.23
1-120	A02059900 其他机械设备	4、5号炉给煤电机机保养	"1.类型：4、5号炉给煤电机检修保养 2.型号：3KW 3.内容：电机外部及线圈清灰、轴承轴套清洗、添加润滑脂脂、接线端子清理紧固等"	启迪电机	佳木斯启迪电机制造有限公司	佳木斯	537.63	2.00	台	1,075.26
1-121	A02059900 其他机械设备	4、5号炉排减速机电机检修保养	"1.类型：4、5号炉排减速机电机检修保养 2.型号：5.5KW 3.内容：电机外部及线圈清灰、轴承轴套清洗、添加润滑脂脂、接线端子清理紧固等"	上海德东	上海德东电机厂	上海	709.24	2.00	台	1,418.48
1-122	A02059900 其他机械设备	4、5号炉上煤皮带机电机保养	1.类型：4、5号炉上煤皮带机电机检修保养2.型号：15KW 3.内容：电机外部及线圈清灰、轴承轴套清洗、添加润滑脂脂、接线端子清理紧固等	启迪电机	佳木斯启迪电机制造有限公司	佳木斯	1,702.71	1.00	台	1,702.71
1-123	A02059900 其他机械设备	高低压变频柜检修	1.类型：高低压变频柜检修 2.内容：高低压变频柜清灰，紧固接线端子、接地等	锦隆	鄂尔多斯市锦隆建筑安装有限责任公司	鄂尔多斯市	600.00	4.00	台	2,400.00
1-124	A02059900 其他机械设备	80KVA变压器检修	1.类型：80KVA变压器检修 2.内容：高低压变频柜清灰，紧固接线端子、接地等	锦隆	鄂尔多斯市锦隆建筑安装有限责任公司	鄂尔多斯市	28,496.06	1.00	台	28,496.06
1-125	A02059900 其他机械设备	锅炉彩钢面层	1.类型：锅炉本体保温彩钢面板拆除、更换 2.参数：彩钢板厚度：0.5mm	亿彩金属	天津亿彩金属科技有限公司	天津	154.00	148.00	m2	22,792.00
1-126	A02059900 其他机械设备	矿渣棉(岩棉、玻璃棉)	1.类型：锅炉保温岩棉拆除、更换 2.规范标准厚度	鲁阳节能	内蒙古呼和浩特鲁阳节能材料有限公司	呼和浩特	800.00	14.60	m3	11,680.00
1-127	A02059900 其他机械设备	炉墙耐火砖砌体	1.类型：炉墙耐火砖拆除、砌筑	内蒙古易众鑫	内蒙古易众鑫实业有限公司	内蒙古	4,855.00	20.24	m3	98,265.20
1-128	A02059900 其他机械设备	炉墙面层	1.类型：炉墙抹面（含拆除） 2.规范标准厚度	内蒙古易众鑫	内蒙古易众鑫实业有限公司	内蒙古	92.00	88.00	m2	8,096.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-129	A02059900 其他机械设备	2、3号炉炉顶耐火混凝土	"1.类型：2.3号炉炉顶耐火混凝土部分修复 2.参数：耐火钢筋混凝土7.9*3.8*0.15 3.含拆除、支模、浇筑、养护"	内蒙古易众鑫	内蒙古易众鑫实业有限公司	内蒙古	17,500.00	9.01	m3	157,675.00
1-130	A02059900 其他机械设备	2、3号炉排片重组	"1.类型：2.3号炉排片重组 拆装 2.参数：2#/3#单台炉124排，每排254个，单台炉31469个"	锦隆	鄂尔多斯市锦隆建筑安装有限责任公司	鄂尔多斯市	98,384.00	2.00	台	196,768.00
1-131	A02059900 其他机械设备	110KW循环泵软连接	"1.类型：110KW循环泵波纹补偿器更换 2.型号：PN-16 DN400 3.材质:304不锈钢"	松心机械	河北松心机械设备有限公司	河北	2,800.00	2.00	组	5,600.00
1-132	A02059900 其他机械设备	110KW循环泵管道	"1.类型:110KW循环泵管道更换 2.型号:DN400 3.参数：8mm厚 8米 "	万腾	乌海市包钢万腾有限责任公司	乌海	6,000.00	2.00	台	12,000.00
1-133	A02059900 其他机械设备	矿链出渣机更换滚轮尼龙套	"1.类型：矿链出渣机更换滚轮尼龙套更换 2.参数：30×54×L65 3.满足施工要求"	盖州电工	盖州市电工设备制造有限公司	盖州	26.00	100.00	个	2,600.00
1-134	A02059900 其他机械设备	矿链出渣机轴承滚子	"1.类型:矿链出渣机轴承滚子更换 2.型号:850MM 3.满足施工要求"	盖州电工	盖州市电工设备制造有限公司	盖州	470.00	10.00	根	4,700.00
1-135	A02059900 其他机械设备	矿链出渣机尼龙套滚子	"1.类型:矿链出渣机尼龙套滚子更换 2.型号:850MM 3.满足施工要求"	盖州电工	盖州市电工设备制造有限公司	盖州	450.00	50.00	根	22,500.00
1-136	A02059900 其他机械设备	矿链出渣机减速机维修保养	"1.类型：矿链出渣机减速机轴承、箱体清洗，更换齿轮油，轴承加润滑脂 2.参数：YES-160L-4 3.满足施工要求"	兴牌	常州	常州市兴牌减速机有限公司	11,110.00	1.00	个	11,110.00
1-137	A02059900 其他机械设备	矿链出渣机头、尾轮维修保养	"1.类型:矿链出渣机头、尾轮维修保养 2.型号:CHJ-160L, 65t锅炉联合出渣机 3.满足施工要求"	盖州电工	盖州市电工设备制造有限公司	盖州	16,000.00	1.00	台	16,000.00
1-138	A02059900 其他机械设备	除尘间墙板	"1.类型：锅炉房车间维修 2.参数：4mm厚彩钢板 3.内容：拆除破损彩钢板，安装新彩钢板，安装高度10-18米"	亿彩金属	天津亿彩金属科技有限公司	天津	65.00	200.00	m2	13,000.00
1-139	A02059900 其他机械设备	锅炉房除尘间屋顶彩钢板	"1.类型：锅炉房车间屋顶维修 2.参数：5mm彩钢板 3.内容：拆除破损彩钢板，安装新彩钢板，安装高度18米"	亿彩金属	天津亿彩金属科技有限公司	天津	88.34	2200.00	m2	194,348.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-140	A02059900 其他机械设备	车间暖气	"1.类型：车间暖气组制作安装 2.参数：DN100焊管2m、壁厚4mm,DN65焊管4mm，12m,DN32管4m 3.型号：Q235B 4.满足施工要求"	万腾	乌海市包钢万腾有限责任公司	乌海	2,100.00	45.00	组	94,500.00
1-141	A02059900 其他机械设备	阀门	"1.类型：排气阀及安装 2.参数：DN15 "	丰誉不锈钢	呼和浩特市丰誉不锈钢有限公司	呼和浩特	72.00	45.00	个	3,240.00
1-142	A02059900 其他机械设备	阀门	"1.类型：不锈钢阀门及安装 2.参数：DN32，10kg 3.满足施工要求"	丰誉不锈钢	呼和浩特市丰誉不锈钢有限公司	呼和浩特	125.00	90.00	个	11,250.00
1-143	A02059900 其他机械设备	设备支架	"1.类型：散热器支架制作安装 2.参数：5#角钢 3.支架除锈刷防锈漆两遍 4.满足施工要求"	万腾	乌海市包钢万腾有限责任公司	乌海	24.00	424.13	kg	10,179.12
1-144	A02059900 其他机械设备	钢管	"1.类型：车间加装暖气组连接管制作安装 2.参数：DN80、壁厚4mm 3.材质：Q235B 4.满足施工要求"	天津友发	天津有发阀门有限公司	天津	105.00	660.00	m	69,300.00
1-145	A02059900 其他机械设备	油漆	1.类型：管道除锈刷两遍 2.型号：防锈漆	宝塔山牌子	陕西宝塔山油漆有限公司	陕西	35.00	183.48	m2	6,421.80
1-146	A02059900 其他机械设备	管道支架	"1.类型：管道支架制作安装 2.参数：5#角钢 3.除锈刷防锈漆两遍 3.满足施工要求"	万腾	乌海市包钢万腾有限责任公司	乌海	24.00	2488.00	kg	59,712.00
1-147	A02059900 其他机械设备	其他机械设备	无	锦隆	鄂尔多斯市锦隆建筑安装有限责任公司	鄂尔多斯市	100,000.00	1.00	项	100,000.00

鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂托克旗分中心
2025年11月28日